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VILJANDI VALD

VILJANDI VALLAVALITSUS
KORRALDUS

Viljandi 07. oktoober 2014 nr
Kohanime ja koha-aadresside miidiramine

Korraldus antakse kohanime méiramiseks ja koha-aadressi kooskdlla viimiseks Ruumiandmete
seadusega ja Valitsuse 20.12.2007 méirusega nr 251 ,,Aadressiandmete siisteem™

Eeltoodu, Kohanimeseaduse § 41g 1 p6,§51g 1 p 3, § 6, § 8, Ruumiandmete seaduse § 40 lg 2,
§ 42, § 50, § 54, § 55, § 56 1g 4,§ 57 lg 1 punkt 2, Vabariigi Valitsuse 20.12.2007 mééruse nr
251 ,,Aadressiandmete siisteem™ § 312 5,§41g 1 p 2, 1g2, § 51g 2 ja 4 alusel:

1. Maiirata Peetrimdisa kiilas teele kohanimi
1.1 Tuule tee (Lisa 1)

2. Maiirata Peetrimdisa kiilas asuvate Kkatastritiksuste ldhiaadressid liikluspinna kohanime

alusel:

Katastritunnus Kehtiv lihiaadress Miiratav lihiaadress
71501:002:0190 Oja 11 Tuule tee |
71501:002:0442 Kaljukitse Tuule tee 2
71501:002:0191 Oja 12 Tuule tee 3

1 71501:002:0198 0Oja 20 Tuule tee 4
71501:002:0192 Oja 13 Tuule tee 5
71501:002:0197 Oja 19 Tuule tee 6
71501:002:0193 Oja 14 Tuule tee 7
71501:002:0188 Oja 18 | Tuule tee 8
71501:002:0195 Oja 16 Tuule tee 9
71501:002:0143 Oja 3 Tuule tee 10
71501:002:0196 Oja 17 Tuule tee 11
71501:002:0144 Oja 4 Tuule tee 12
71501:002:0141 Oja 1 Tuule tee 13
71501:002:0145 Oja 5 Tuule tee 14
171501:002:0142 Oja 2 Tuule tee 15
71501:002:0146 Oja 6 Tuule tee 16
71501:002:0147 Oja 7 Tuule tee 18
71501:002:0148 Oja 8 Tuule tee 20




3. Kéesoleva korraldusega mittendustumisel vdib esitada vaide Viljandi Vallavalitsusele
aadressil Kauba tn 9, 71020 Viljandi vdi kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil Kalevi tn 1,
51010 Tartu, 30 pdeva jooksul korraldusest teadasaamisest arvates.

4. Korraldus joustub teatavakstegemisest.

5. Koha-aadress loetakse joustunuks ja ametlikuks aadressiandmete siisteemi infosiisteemist
kinnituse saamisest arvates.
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Ene Saar Inge Tiido
vallavanem jurist vallasekretiri tilesannetes

Arakirjad: ... 99 0. M

Marve Tuvikene- tuvikene@hotmail.com
Ruslan Rikkinen- Ruslan.rikkinen@gmail.com
Krista Fatkin- krista@mail.org

Eiko Paberit, Katrin Paberit- eipa@hot.ce
Regina Horak- regina.horak@gmail

Aksel Karuse-karusel@hot.ee

Pille Uripea- pilleuripea@hot.ee

Ene Lavrov- ene.lavrov@mail.ee

Silvar Milgand-silvermalgand@hot.ce
Kaina Milgand-karina.malgand@klk.vil.ee
Veiko Teekel- veiko.teekel@gmail.com
Kirsika Teekel - krista.teekel@gmail.com
Margo Loigo- margo.loigo@gmail.com
Helve Pukk- helvepukk@hot.ee

Osaiihing Grandmax -karusel@hot.ee

Milvi Parik
Mait Paldra
Osaiihing Hobelakk
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